

**RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2022
DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE BOLOGNA IN MUSICA**

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Denominazione sociale: | BOLOGNA IN MUSICA |
| Indirizzo sede: | VIA CASTELLACCIO, 7 - 40129 BOLOGNA |
| Codice Fiscale (obbligatorio): | 02660981206 |
| Partita Iva (eventuale): | 02660981206 |

STATUTO CONFORME DISP. D.Lgs N. 460/97 SI X NO

REGIME CONTABILE:

| | |
|--------------------------------------|---------------------------------------|
| sola attività istituzionale | <input type="checkbox"/> |
| opzione legge 398/91 | <input type="checkbox"/> |
| regime forfettario art. 109-bis TUIR | <input type="checkbox"/> |
| contabilità semplificata | <input type="checkbox"/> |
| contabilità ordinaria | <input checked="" type="checkbox"/> X |

COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO:

| | |
|-------------|---|
| Presidente | FEDERICO MUTTI |
| Consiglieri | V MECI - V MASALA - A DE VITA - F BETTINI |

SITUAZIONE ECONOMICA

ENTRATE E PROVENTI

| | | |
|----------------------------------|--|----------------|
| RICAVI COMMERCIALI | | 186.963 |
| | SPONSORIZZAZIONI | 41.600 |
| | CONCERTI E BIGLIETTERIA | 145.363 |
| ENTRATE STATUTARIE | | 184.582 |
| | CONTRIBUTI C/ESERCIZIO ENTI PUBBLICI | 165.904 |
| | EROGAZIONI LIBERALI | 3.290 |
| | TESSERAMENTO SOCI | 650 |
| | OCCASIONALE | 238 |
| | CONTRIBUTI C/ESERCIZIO DA SOGG.PRIVATI | 14.500 |
| ALTRI PROVENTI | | 1.175 |
| | INTERESSI ATTIVI BANCARI | |
| | ALTRI PROVENTI | 1.175 |
| TOTALE ENTRATE E PROVENTI | | 372.720 |

USCITE E SPESE

| | | |
|-----------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| COSTI NON COMMERCIALI | | 32.208 |
| | AFFITTO, UTENZE E SPESE SEDE SOCIALE | 7.597 |
| | ATTIVITA' NON COMMERCIALE | 24.611 |
| COSTI COMMERCIALI | | 94.918 |
| | GRAFICA E MATERIALE PROMOZIONALE | 25.361 |
| | DIRITTI SIAE | 10.937 |
| | DIRITTI PREVENDITA | 2.738 |
| | COSTI PRODUZIONE CONCERTI | 27.574 |
| | AFFITTO TEATRI E NOLEGGI ACCESSORI | 27.071 |
| | AMMORTAMENTI | 1.237 |
| SPESE E SERVIZI PROMISCUI | | 270.716 |
| | COMPENSI COLLABORATORI CO.CO.CO | 18.712 |
| | COMPENSI LAVORO SUBORDINATO | 50.599 |
| | COMPENSI LAVORO | 42.206 |
| | PRESTAZIONI ARTISTICHE | 118.662 |
| | CONSULENZE AMMINISTRATIVE | 13.905 |
| | COSTI OSPITALITA' E VIAGGIO ARTISTI | 19.129 |
| | TRASPORTI | 4.882 |
| | ASSICURAZIONI | 2.621 |
| IMPOSTE E TASSE | | 5.121 |
| | IMPOSTE E DIRITTI | 1.571 |
| | IMPOSTE SUL RISULTATO DI GESTIONE | 3.550 |
| ONERI FINANZIARI E DIVERSI | | 11.868 |
| | ONERI FINANZIARI | 4.857 |
| | SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 6.414 |
| | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 597 |

TOTALE USCITE E SPESE **414.831**

| RISULTATO DELLA GESTIONE | |
|---------------------------------|----------------|
| Disavanzo di gestione | -42.111 |
| TOTALE A PAREGGIO | 372.720 |

| SITUAZIONE PATRIMONIALE |
|--------------------------------|
|--------------------------------|

| ATTIVO |
|---------------|
|---------------|

| | | |
|-------------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| IMMOBILIZZAZIONI | | |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | 0 |
| | SPESE DI MANUTENZIONE SEDE | 1.350 |
| | F.DO AMM.SPESE DI MANUTENZIONE | -1.350 |
| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | 3.223 |
| | MOBILI E ARREDI | 737 |
| | F.DO AMM.MOBILI E ARREDI | -737 |
| | HARDWARE | 6.545 |
| | F.DO AMM.HARDWARE | -3.322 |
| CREDITI | | 130.535 |
| | CREDITI V/CLIENTI | 43.682 |
| | CREDITI V/ENTI PUBBLICI E FONDAZIONI | 60.843 |
| | CREDITI DIVERSI | 686 |
| | CREDITI TRIBUTARI | 25.324 |
| DISPONIBILITA' LIQUIDE | | 43.616 |
| | DEPOSITI BANCARI BANCA PROSSIMA | 41.857 |
| | CARTA PREPAGATA | 917 |
| | DENARO IN CASSA | 842 |
| RATEI E RISCONTI | | 50 |
| | RATEI ATTIVI | |
| | RISCONTI ATTIVI | 50 |
| TOTALE ATTIVO | | 177.424 |

| PASSIVO E NETTO |
|------------------------|
|------------------------|

| | | |
|-------------------------------|---|----------------|
| PATRIMONIO NETTO | | 67.141 |
| | PATRIMONIO | 3.500 |
| | AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE ES. PREC. | 105.752 |
| | AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE | -42.111 |
| DEBITI | | 49.285 |
| | DEBITI V/FORNITORI | 8.365 |
| | DEBITI V/PERSONALE, COLLABORATORI E DIVERSI | 3.766 |
| | DEBITI FINANZIAMENTI | 29.086 |
| | DEBITI TRIBUTARI | 6.095 |
| | DEBITI VS.BANCHE | 420 |
| | DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI/INAIL | 1.553 |
| RATEI E RISCONTI | | 60.998 |
| | RATEI PASSIVI | 518 |
| | RISCONTI PASSIVI | 60.480 |
| TOTALE PASSIVO E NETTO | | 177.424 |

Il presente Rendiconto gestionale è vero e reale e corrisponde alla documentazione contabile fiscalmente regolare.

Il Presidente dell'Associazione culturale

Il presente Rendiconto gestionale è stato approvato dall'assemblea dei soci in data

30 maggio 2023

Il Presidente dell'Associazione culturale